ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии о признании претендентов участниками аукциона по

продаже муниципального имущества в собственность

июня 2018
р.п. Ковернино

Присутствовали
Председатель комиссии - Гурылева Марина Лаврентьевна
Секретарь комиссии - Зефирова Валентина Владимировна
Члены комиссии - Куликова Елена Александровна

Повестка дня:
1 . 0  признании претендентов участниками аукциона.

По данному вопросу слушали председателя комиссии Гурылеву М Л .
Она сообщила, что о намерении принять участие в аукционе, объявленном на 21
июня 2018 года, по продаже следующего имущества:
по Лоту № 1 , /\лтчт\
-  автомобиль УАЭ-396259, ПТС 73 КУ 121960, идентификационный номер (V1N) -
ХТТ39625940411647, наименование (гип ТС) -  специальный а/м, категория
транспортного средства -  В, год изготовления -  2004, модель, номер двигателя
УМЗ-421800 № 41005040. шасси (рама) № 37410040432713, кузов (кабина, прицеп)
№ 37410040222025, цвег кузова (кабины) -  защигный, мощность двигателя 84,0 л.с.
(61,8 кВт), рабочий объем двигателя 2890 куб.см, тип двигателя -  бензиновый,
разрешенная максимальная масса -  2720,00 кг, масса без нагрузки -  1820,00 кг,
организация- изготовитель ТС (страна) -  РОССИЯ, ОАЗ УАЗ, одобрение типа 1C -
№ Е03865 от 25 6 2004 выдано РОСС RU.MT02, наименование организации,
выдавшей паспорт -  ОАО УАЗ. адрес: 432008 РФ г.Ульяновск Московское шоссе,
8, дата выдачи паспорта 10 ноября 2004,
заявлений не подано. „ u (,vhii

Решение о приватизации муниципального имущества принято Земским
собранием Ковернинского муниципального района Нижегородской области от
26.04.2018 № 33.

Комиссия решила:
Признать аукцион по продаже в собственность муниципального имущества по
Лоту № 1 несостоявшимся по причине отсутствия заявок.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Член комиссии:

М.Л.Еурылева

В.В.Зефирова

Е. А. Куликова